

خبر

تصویب افزایش ۳۰درصدی کرایه تاکسی و ۲۰درصدی اتوبوس و مترو

● شرق: اعضای شورای شهر تهران با افزایش ۲۰درصدی نرخ کرایه‌های حمل‌ونقل عمومی در بخش مترو و اتوبوس‌رانی موافقت کردند و افزایش نرخ کرایه تاکسی را براساس نرخ تورم اعلامی از سوی بانک مرکزی ۳۱/۵درصد در نظر گرفتند. براساس این مصوبه بلیت‌های تک‌سفره از ۳۵۰تومان به ۴۵۰ و دو سفره از ۵۵۰تومان به ۶۵۰تومان افزایش خواهند یافت. از سوی دیگر در این مصوبه بر استفاده عموم از بلیت‌های اعتباری تأکید شده و سیاست‌های تشویقی نیز برای دارندگان بلیت اعتباری مبلغ‌دار در نظر گرفته شده است به طوری که قیمت بلیت تک سفره ۴۵۰تومان است ولی با استفاده از بلیت اعتباری در مسافت ناحیه یک که از صفر تا ۱۰کیلومتر در نظر گرفته شده است هزینه سفر ۱۵۴۵ ریال خواهد بود، به این ترتیب آخرین نرخ بلیت اعتباری در ناحیه ۶ که از ۵۰ کیلومتر به بالاست ۲۴۵۹ ریال خواهد بود. همچنین در این مصوبه تأکید شده است که دارندگان بلیت اعتباری مبلغ‌دار هنگام خروج بلیت خود را در دستگاه‌های کنترل قرار دهند تاطبق میزان مسافتی که طی کرده‌اند هزینه کسر نشود در غیراین صورت پهای طولانی‌ترین سفر که



ناحیه ۶ است از اعتبار بلیت آنها کسر خواهد شد. در ادامه جلسه لایحه «تعیین نرخ کرایه خطوط اتوبوس‌رانی و مینی‌بوسرانی شهر تهران» مورد بررسی قرار گرفت و با متوسط افزایش ۲۰درصد به تصویب رسید. بر این اساس نرخ کرایه جابه‌جایی مسافران از طریق اتوبوس‌های بخش عمومی تا پنج کیلومتر در صورت پرداخت با کارت ۷۵ تومان و در صورت پرداخت نقدی ۱۰۰ تومان خواهد بود. از پنج کیلومتر تا ۱۵۱۰ و بیش از ۱۵ کیلومتر در صورت پرداخت نقدی ۲۵۰، ۳۰۰ و ۳۰۰تومان خواهد بود، در صورت استفاده از کارت اعتباری نرخ کرایه‌ها براساس کیلومتر ۱۲۰، ۲۰۰ و ۲۴۰ تومان خواهد بود. همچنین نرخ کرایه جابه‌جایی مسافران از طریق اتوبوس‌های بخش خصوصی در صورت استفاده از کارت در کوتاه‌ترین مسیر تا ۲۵ کیلومتر، ۲۱۰ تومان و طولانی‌ترین مسیر که بیش از ۲۰ کیلومتر است کرایه ۴۸۰ تومان خواهد بود و در صورت پرداخت نقدی ۳۰۰ تومان و ۶۰۰ تومان کرایه مسیر محاسبه خواهد شد.

سفیر ایران در باکو:

آذری‌های ایران مشکلی در استفاده از زبان مادری ندارند

● عصرایران: سفیر ایران در جمهوری آذربایجان در گفت‌وگو با خبرنگار رسمی این کشور (APA) درباره وضعیت دریاچه ارومیه و استفاده از زبان مادری در میان آذری‌های ایران مطالبی را بیان کرد. «محسن پاک‌آیین» گفته است: استان‌های آذری‌نشین ایران دارای شبکه‌های تلویزیونی، رادیویی، مطبوعات، موسیقی و کتابهای ویژه خود هستند و حتی باشگاه ورزشی به نام تراکتورسازی دارند که در کسی نخواهد می‌تواند از این شبکه‌ها و رسانه‌ها استفاده کند. وی با اشاره به وضعیت دریاچه ارومیه گفت: وضعیت دریاچه ارومیه پس از بحران اخیر این دریاچه رو به بهبود است. دولت ایران مبالغ زیادی را برای بهبود وضعیت دریاچه ارومیه هزینه کرده است. سفیر ایران در باکو در پاسخ به سوال دیگری درباره درخواست برخی گروه‌های آذری از مسئولان ایران برای صدور مجوز تدریس زبان مادری در مدارس گفت: به طور کلی آذری‌های ایران همانند دیگر اقوام ایران مشکلی در استفاده از زبان مادری خود ندارند.

مادران مبتلا به ایدز در ایران فرزند سالم به دنیا می آورند

● فارس: رئیس مرکز تحقیقات ایدز گفت: همه مادران مبتلا به ویروس ایدز در کشور در صورتی که بیماری آنها را تشخیص داده باشند، این امکان را دارند که فرزند سالم به دنیا بیاورند، خطر اصلی افزایش افسارگسیخته انتقال جنسی ایدز است، شیوع اعتیاد به روانگردان‌ها نیز این معضل بزرگ را تشدید کرده است. مینو محرز، افزود: در زمان حاضر یکی از آزمون‌های مهم UNAIDS سمدیایی به این دست‌آورد است که تا سال ۲۰۱۵ دیگر حتی یک نوزاد مبتلا به ویروس ایدز به دنیا نیاید که البته با توجه به شیوع جنسی ایدز و افزایش موارد ابتلا به ایدز در میان زنان در دنیا و از جمله ایران دسترسی به این آزمون چهلی پدید به نظر می‌رسد. وی اضافه کرد: مساله مهم و تهدید جدی کشور ما افزایش موارد ابتلای جنسی ایدز در مردان و زنان است. در زمان حاضر بیش از ۹۰درصد بیماران که به بنده مراجعه می‌کنند و ابتلای ایدز آنها را تشخیص داده می‌شود از طریق ارتباط ناسالم جنسی به این بیماری مبتلا شده‌اند و با وجود ابتکار آمه رسمی هنوز ابتلا از طریق سرنگ مشترک و اعتیاد تزریقی را در کل موارد شناسایی شده، بیشتر نمی‌دانند اما در موارد جدید ابتلا از جنسی حرف اول می‌آید و اکثر موارد شناسایی در این دسته قرار می‌گیرند. وی ادامه داد: متأسفانه سن ابتلا به ایدز در کشور ما رو به کاهش است و خود من بیماران مبتلای دارم که ۲۲ ساله هستند، بسیاری از این بیماران تحصیل‌کرده و با سواد هستند اما در مورد روش‌های پیشگیری از ایدز آگاهی کافی ندارند.

جامعه

انتقاد روزنامه «دولت» از کارنامه رییس دانشگاه آزاد:

«دانشجو» گزینه احمدی‌نژاد نبود، با لابی «رییس» شد



عین‌سیادت دانشگاه آزاد

انقلاب فرهنگی به ریاست این دانشگاه منصوب شده است، آورده است: این روزنامه در تیر یک امروز خود با درج گزارشی غیرمنصفانه سیاسی و غیرواقعی (که البته این روزها عادت این رسانه شده) از مدیریت یکساله فرهاد دانشجو در دانشگاه آزاد اسلامی به نقد عملکرد یکساله رییس دانشگاه آزاد پرداخت نقدی که تناقض و ننگ‌نظری سراپای آن را گرفته است.»
فرهاد دانشجو، دستور او برای عضویت عبدالله جاسبی، رییس پیشین دانشگاه آزاد اسلامی در شورایی انقلاب فرهنگی و امتناع احمدی‌نژاد برای برگزاری جلسه مشترک با فرهاد دانشجو گمانه‌زنی‌هایی درباره مخالفت دولت با ریاست فرهاد دانشجو را افزایش یافت. اما روزنامه «ایران» روز گذشته قدم بالاسری برداشت و در گزارش خود عنوان کرد: «هرچند دانشجو گزینه دولت و رییس‌جمهور برای ریاست در دانشگاه آزاد نبود و وی با لابی‌های سیاسی و بعد از گذشتن از فیلتر افراد خاص بر مسند ریاست دانشگاه آزاد تکیه زد اما پایان دادن به ریاست سده‌های جاسبی که به اهتمام دولت انجام شد با ریاست دانشجو به ثمر ننشست.»البته گزارش روزنامه «ایران» با واکنش تیم رسانه‌ای جدید در دانشگاه آزاد اسلامی همراه شد. خبرگزاری «آنا» وابسته به دانشگاه آزاد اسلامی روز گذشته با انتشار گزارشی با عنوان «صفحه یک‌روزنامه «ایران» و تیر یک که «سوخت» عنوان کرد: روزنامه‌ای که این روزها یقه آدم و عالم را گرفته و جای پنجماش بر چهره آن‌را گزاهای خدمتگزار واضح است، این بار پنجه بر گردن دانشگاه آزاد اسلامی انداخت. خبرگزاری «آنا» در گزارش خود با تأکید بر اینکه «لزم است نویسندگان و مسئولان بی‌تجربه این روزنامه و برخی رسانه‌های تنگ‌نظر، قدری موضوع را بررسی کرده و مطلع باشند که «فرهاد دانشجو» با رای آحادهای حیات انسانی این دانشگاه و تأیید اکثریت قاطع اعضای شورایی

انقلاب فرهنگی به ریاست این دانشگاه منصوب شده است، آورده است: این روزنامه در تیر یک امروز خود با درج گزارشی غیرمنصفانه سیاسی و غیرواقعی (که البته این روزها عادت این رسانه شده) از مدیریت یکساله فرهاد دانشجو در دانشگاه آزاد اسلامی به نقد عملکرد یکساله رییس دانشگاه آزاد پرداخت نقدی که تناقض و ننگ‌نظری سراپای آن را گرفته است.»

آلودگی و ادعای مالکیت سرزمین؛ نتیجه جزیره‌سازی در خلیج فارس

حیات وحش دریا شده است. این تخریب به دلیل پیوستگی ارگانیک گوشه‌گوشه خلیج‌فارس، توانسته سواحل کشور‌های دیگر از جمله ایران را به شکل شتابنده‌ای متاثر کند.

مرگ مرجان؛ مرگ دریاست

محمدباقرنبوی معاون سابق محیط‌زیست دریایی سازمان محیط‌زیست ایران در گفت‌وگو با «شرق» معتقد است: «یکی از آثار تخریبی ساخت این جزایر نابودی آبسنگ‌های مرجانی به عنوان حساس‌ترین و شکننده‌ترین اکوسیستم‌های آبی است که به خودی خود با از بین رفتن آنها تفسیه آب برای دیگر گونه‌های دریایی با مشکل مواجه شده و آرام‌آرام مرگ دریایی اتفاق می‌افتد.»به گفته این متخصص محیط‌زیست

دریایی «جزیره‌سازی در خلیج‌فارس می‌تواند چرخش آب و جریان‌های آبی را تغییر دهد و اثرات منفی مخربی در پی داشته باشد. این تغییرات می‌تواند محیط آبی و خشکی خلیج‌فارس را دگرگون کند و ساختارهای گیاهی و جانوری را از بین ببرد. بر اثر این سازه‌ها و تغییرات جریان‌ات از بعضی مناطق رسوب‌گذاری شدید صورت می‌گیرد که نباید رسوب‌گذاری شود و بعضی مناطق در دریا نیز بیش از حد شسته می‌شوند که همه اینها می‌تواند نشانگر تغییرات اکوسیستمی در دریا باشد.»نبوی می‌گوید: «در چند جلسه که با مسئولان کشورهای عربی داشتیم از آنها خواستیم کار را در سطوحی متوقف کنند چرا که طبق برآوردهای دقیق

دولت‌های عربی زیر بار قانون حفاظت دریا نمی‌روند

امیدصدیقی، مدیرکل دفتر اکولوژیک معاون محیط‌زیست دریایی سازمان محیط‌زیست در سال‌های گذشته معتقد است: کشورهای عربی به دلایلی حاضر به توقف جزیره‌سازی در سواحل خود نیستند در حالی که این فعالیت توانسته بستر زنده خلیج‌فارس را تخریب کند و مخاطرات جدی حقوقی در حوزه محیط‌زیست را به دنبال آورد.

سوی دولت‌های خلیج‌فارس پذیرفته شده‌است؟
قانون حقوق دریاها مزایا و معایبی دارد و بسیاری از کشورهای عضو این کنواسیون نیستند و بخشی هم عضو هستند. ایران به صورت مشروط به این قانون ملحق شده است ولی بسیاری از کشورهای عربی ملحق نشده‌اند. این قانون جزیره‌سازی در سواحل ۱۲ مایلی تحت حاکمیت ما را اجازه می‌دهد و دولت‌ها می‌توانند جزیره‌های جزیره را ولی حقوقی را برای آن کشور ایجاد نمی‌کند، یعنی مرز سرزمین را افزایش نمی‌دهد.

کنواسیون رایبی چه کمکی می‌تواند در حل مشکلات زیست‌محیطی دریای خلیج‌فارس به‌دولت‌ها کند؟
ما از طریق کنواسیون کویت و یکی از پروتکل‌ها که شامل مقلبه با آلودگی دریا با منشأ خشکی بود تلاش کردیم دولت‌ها را متقاعد کنیم گزارش ارزیابی منطقه‌ای تهیه کنند و آن را به کشورهای دیگر ارائه بدهند ولی بسیاری از کشورهای زیر بار نرفتند اما کنواسیون رایبی موظف شد این گزارش‌ها را دریافت کند و درباره این ساخت‌وسازها نظر دهد که آیا می‌توانند این جزیره را بسازد یا نه! کشورهای عربی برای متوقف کردن این جزایر موافقت نمی‌کنند و زیر بار آن نمی‌روند، چون منافع آنها در خطر نیست و مخالفت دولت ایران را سیاسی تلقی می‌کند که برای مقلبه با این وضعیت باید تعیین خسارت از سوی سازمان‌های غیردولتی و بین‌المللی صورت گیرد

عضو شورای شهر) بر واحد علوم و تحقیقات است که شاید در راستای تحولات مورد نظر فرهاد دانشجو بوده است.»
تکنهای که از سوی تیم رسانه‌ای دانشگاه آزاد اسلامی نیز بی‌پاسخ ماند و خبرگزاری «آنا» در گزارش خود تأکید کرد: «روزنامه «ایران» در این گزارش از انتصابات فامیلی در دانشگاه آزاد اسلامی گفته و این در حالی است که «خسرو دانشجو» پس از ۱۲سال ریاست بر دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران غرب به ریاست دانشگاه واحد علوم و تحقیقات منصوب شد.»

«آنا: نگران نباشید دانشجو کاندیداً نمی‌شود البته در کنار حواشی سیاسی مطرح شده در چالش سیاسی رسانه دولت و دانشگاه آزاد، نکته قابل توجه و جالبی نیز به چشم می‌آید. به طوری که خبرگزاری «آنا» به طور غیرمستقیم هدف از نگارش گزارش روزنامه «ایران» را نگرانی این روزنامه و جریان سیاسی از کاندیداتوری فرهاد دانشجو عنوان کرده و آورده است: همچنین رییس دانشگاه آزاد اسلامی در سخنرانی‌های رسمی خود تأکید داشته که کاندیدای انتخابات ریاست‌جمهوری آتی نخواهد شد و همچنین اجازه نمی‌دهد که جناح‌های سیاسی از فضای این دانشگاه سوءاستفاده کنند، پس لازم است رسانه‌های تنگ‌نظر دست و پای بی‌جهت نزنند و تیر یک بر روز روزنامه خود را هدر نهند.

ریشه منازعات

فارغ از همه مسایل مطرح شده در گزارش روزنامه «ایران» و واکنش تیم رسانه‌ای دانشگاه آزاد اسلامی، به نظر می‌رسد، دلیل اشتغال‌شدن تیر یک روزنامه «ایران» در نقد عملکرد یکساله فرهاد دانشجو و واکنش دانشگاه آزاد اسلامی باید در جای دیگری جست. در مقطعی در اسفندماه سال گذشته زمانی که زمزمه‌های ریاست فرهاد دانشجو و مخالفت احمدی‌نژاد قوت گرفت و این معادله به دست فرهاد دانشجو معلوم شد فرهاد دانشجو در واکنش به خبری که از نظر مثبت رییس‌جمهوری بر ریاستش در دانشگاه آزاد منتشر شد، ضمن تشکر از رییس‌جمهوری اعلام کرد: برای من افتخاری است که رییس‌جمهوری بر ریاست بنده بر دانشگاه آزاد نظر مثبت داشته باشد اما برای من تکلیف، مساله شرعی است و تمایل ندارم به این سوال پاسخی بدهم زیرا ملای نیستم بگویم اگر رییس‌جمهوری دستور بدهد، کاری را انجام نمی‌دهم. در هر حال مرجعی که مسایل شرعی را تعیین می‌کند، رهبری است. حالا پس از یکسال سکوت دولت از آنچه در دانشگاه آزاد می‌گذرد، نوبتی نیز باشد نوبت دولتی‌هاست. گرچه همه این دعوای سیاسی نان و آبی برای بزرگ‌ترین دانشگاه غیردولتی دبروز و شهیددولتی امروز و دانشجویان آن نمی‌شود.

آلودگی و ادعای مالکیت سرزمین؛ نتیجه جزیره‌سازی در خلیج فارس

ما، کل منطقه از این جزیره‌سازی متاثر می‌شود و این ساخت‌وساز‌های تونل‌محیط‌زیست خلیج‌فارس را نابود کند. در هیچ جای جهان این سطح از خاک‌ریزی در دریا صورت نگرفته و سازه‌های بتنی به این صورت در دریا ساخته نشده است.»

خشک کردن دریا مساله‌ای محیط‌زیستی است

به قول نبوی خشک کردن دریا موضوعی زیست‌محیطی است. ضمن اینکه کشور‌ها می‌توانند طبق قوانین بین‌المللی تغییر و تحول‌ای را در سواحل مرزی و آب‌های تحت حاکمیت کشور خود به وجود بیاورند چرا که می‌گویند آب‌های سرزمینی ماست اما خلیج‌فارس یک محیط نیمه‌بست و آب‌های چهلگی است و هر نوع فعالیتی در هر گوشه‌ای از این دریا که بخواهد انجام شود می‌تواند بر گوشه دیگر تأثیر بگذارد. معاون سابق محیط‌زیست دریایی سازمان محیط‌زیست ایران می‌افزاید: «کشور‌های متاثر از فعالیت‌های عمرانی و ساخت جزایر در خلیج‌فارس می‌توانند نسبت به این فعالیت‌ها اعتراض کنند و این کار از سوی دولت ایران انجام شده است. ما در مرکز منطقه‌ای رایمی (سازمان محیط‌زیست دریایی خلیج‌فارس در کویت) این موضوع را مطرح کردیم و کارشناسان رایمی نیز نسبت به این اتفاقات نظر منفی داشتند.»وی با تأکید بر اینکه سازه‌های سازگار با محیط‌زیست به جای خاک‌ریزی در دریا امروزه در جهان تجربه می‌شوند. و حتی در ایران نیز استفاده ۱۲ طبقه بیشتر، بلندمرتبه‌ای محسوب می‌شوند و هنوز آنها باید تا زمان تصویب و ابلاغ ضوابط جدید بلندمرتبه‌سازی در کمسیون ماده پنج بررسی شود.

ابعاد زیست‌محیطی در اولویت دوم است

با این حال به گفته ابومحمد عسگرخانی، استاد روابط بین‌الملل «ابعاد زیست‌محیطی ساخت جزایر در خلیج‌فارس به دلیل اهمیت این مساله در درجه دوم اهمیت است و در درجه اول کشورهای عربی به صورت نامشروع اعمال تصدی بر مرزهای بین‌المللی می‌کنند. اگر ایران دست روی دست بگذارد باید منتظر پیامدهای زیست‌محیطی هوانائی برای خلیج‌فارس به خصوص سواحل کشور خودمان باشیم و بی‌شک اختلافات مرزی ادامه این پیشروی جزیره‌سازی در کشور‌های عربی است.»وی می‌افزاید: «ی‌شک ایران در حوزه حقوق دریایی با کشور‌های همسایه خلیج‌فارس دچار اختلافات جدی می‌شود و پیشگیری از این وضعیت نیازمند اینگونه جزایر در حوزه حاکمیتی خود مبادرت کنند، ولی به گفته عسگرخانی این جزایر فاقد مرزهای دریایی (دریای سرزمینی، منطقه نظارت، منطقه انحصاری اقتصادی و فلات قاره) است و کشور‌های سازنده نمی‌توانند در این زمینه ادعایی داشته باشند.

خبر

وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد

پیشنهاد تعطیلی مدارس در ۱۴ فروردین

● ایسنا: وزیر آموزش و پرورش از احتمال تعطیلی مدارس در روز ۱۴ فروردین (چهارشنبه) خبر داد. حمیدرضا حاجی‌بابایی در حاشیه نشست مشترک مسئولان حوزه علمیه قم و آموزش و پرورش درباره تعطیلی روز چهارشنبه ۱۴ فروردین مدارس گفت: با توجه به اینکه ۱۴ فروردین بین دو تعطیلی ۱۳ بهدر و پنجشنبه که روز تعطیلی مدارس است، قرار گرفته، پیشنهاد تعطیلی این روز را به دولت ارائه می‌کنیم تا در صورت موافقت دولت، ۱۴فروردین مدارس تعطیل باشد. وی در خصوص تعطیلی زودتر از هنگام مدارس توسط برخی معلمان در روزهای پایانی سال، اظهار کرد: ما خدمتگزار معلمان هستیم و معلمان هم خدمتگزار دانش آموزان؛ اگر دانش آموزی به هر دلیلی ۱۴م به به همراه خانواده مسافرت می‌رود، نمی‌توانیم این دانش آموز را به اجبار در کلاس‌های درس نگه داریم.

رشد جمعیت ایران ۲۹/۵درصد است

● ایسنا: معاون فناوری اطلاعات و آمار جمعیتی سازمان ثبت احوال کشور با اعلام رشد ۲۹/۵درصدی جمعیت در سال جاری، میزان جمعیت کشور در حال حاضر را ۷۶میلیون و ۳۰۰هزار نفر عنوان کرد. حمید پارسیایی گفت: در سال‌های گذشته شاید تنها ۲۰درصد فوت و ۳۰درصد ولادت‌ها ظرف مهلت قانونی ۱۰ و ۱۵ روزه ثبت می‌شد، اما اکنون ۹۶درصد ولادت‌ها و همین‌طور بیش از ۸۸درصد وفات در مهلت قانونی در پایگاه اطلاعات جمعیت ثبت می‌شود. وی در پاسخ به سوالی درباره میزان جمعیت کشور خاطرنشان کرد: پایه انتشار آمار جمعیت کشور، نتایج سرشماری مرکز آمار است که البته این آمار اندکی خطا دارد، اما اگر ۷۵میلیون و صدهزار نفر جمعیت در این سال ۹۰ را که مرکز آمار اعلام کرده است، بپذیریم، جمعیت کشور هم‌کنون ۷۶میلیون و ۳۰۰هزار نفر است.

رشد ۵۳درصدی حوادث در کشور

● فارس: رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر گفت: در سال ۹۱ وقوع حوادث طبیعی مانند سیل و آب‌گرفتگی، برف و کولاک و حوادث جاده‌ای ۵۳درصد رشد داشته که حوادث جاده‌ای در این میان بیشترین رشد و حوادث دریایی ۱۲درصد کاهش داشته است. محمود مظفر افزود: حوادث جاده‌ای بیشترین عملیات‌های امدادی را به خود اختصاص داده و استان اصفهان به‌ویژه محور ناین- اصفهان بیشترین آمار حوادث جاده‌ای را به خود اختصاص داده‌اند.

دستگیری مَرّی پلنگ، بهروز زُنبه ابی قابلمه و یاسر دنبه

● فارس: صبح روز گذشته با اجرای دوازدهمین مرحله از طرح مبارزه با اراذل و اوباش، دهها نفر دیگر از اراذل و اوباش شرق تهران دستگیر شدند. از اراذل و اوباش دستگیر شده در این طرح می‌توان به احسان کافر، مَرّی پلنگ، میلاد خشتاک، وحید سلطان، بهروز زُنبه ابی قابلمه، یاسر دنبه، علی باشگاهی و قری نفسی اشاره کرد که این افراد در شرق تهران اقدام به اعمال مجرمانه خود می‌کردند و شهروندان در صورت داشتن شکایت می‌توانند به یگان‌های فرماندهی تهران بزرگ مراجعه کنند.

تذکر شورا به شهرداری به دلیل بلندمرتبه‌سازی

● ایسنا:رییس شورای شهر تهران با انتقاد از عدم رایبه ضوابط بلندمرتبه‌سازی به کمسیون ماده ۵ از- سوی شهرداری تهران، گفت: شورا چندین بار در این‌باره به شهرداری تذکر داده و درخواست کرده که این ضوابط را زودتر ارائه کند. مهدی چمران با بیان اینکه هم‌اکنون مجوز تک‌تک ساخت‌وساز‌های بلندمرتبه به صورت موردی در کمسیون ماده ۵ بررسی می‌شود، تأکید کرد: شورای شهر تهران به هیچ‌وجه موافق بلندمرتبه‌سازی بی‌ضابطه نیست و در کمسیون هم تلاش می‌کنیم که در حد تراکم غالب بر منطقه با بلندمرتبه‌سازی موافقت کنیم. به گفته چمران، هر ضوابط طرح تفصیلی شهر تهران، ساختمان‌های ۱۲ طبقه بیشتر، بلندمرتبه‌ای محسوب می‌شوند و هنوز آنها باید تا زمان تصویب و ابلاغ ضوابط جدید بلندمرتبه‌سازی در کمسیون ماده پنج بررسی شود.

خبر خوان

فارس: تحقیقات گسترده جدید در آمریکا نشان داد که از دواج می‌تواند از سلامت افراد محافظت کند
به عنوان مثال میزان شیوع افسردگی در مجرددانش آبش از متاهل‌هاست.
فارس: فرامانده یگان حفاظت محیط زیست
از سر نزولی خرید و فروش سمندر لرستانی (سمندر امپراتور) در سال جاری خبر داد.
فارس: عضو هیات علمی دانشگاه شهید بهشتی گفت: ۵۰درصد نارسایی حاد کلیه ناشی از اشتباه پزشکی است.
فارس: مشاور معاون شهردار تهران از توزیع آرم طرح ترافیک ۹۲ خبر داد.
ایسنا: معاون فرهنگی و امور تربیتی وزارت ورزش و جوانان با اشاره به ضرربالاجل شش ماهه برای سایت‌های همسر یابی گفت.
پس از گذشت شش ماه پلیس با قوه قضایه در مورد این سایت‌ها تصمیم‌گیری می‌کنند.